

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Mateus
Secretaria Municipal de Obras Infraestrutura e Transporte
Concorrência por Menor Preço - 000010/2024

STYLLO CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA - Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 08.831.581/0001-15 - Endereço: RODOVIA XV DE NOVEMBRO - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 98891-2027

| Lote | Item | Produto | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Melhor Lance | Valor Total |
|------|------|--|--------|-------------------|----------------|--------------|----------------------|
| 0001 | | G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE RECAPEAMENTO DE VIAS NO BAIRRO DENOMINADO FORNO VELHO (COHAB) NO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES. PROGRAMA 2219 - ACO 00T1. | | | | | |
| | 0001 | FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_ | N/C | N/C | 8,0000 M² | R\$ 317,67 | R\$ R\$ 2.541,36 |
| | 0002 | FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS | N/C | N/C | 6,0000 MÊS | R\$ 962,55 | R\$ R\$ 5.775,30 |
| | 0003 | LOCAÇÃO DE CONTAINER 2,30 X 6,00 M, ALT. 2,50 M, PARA ESCRITÓRIO, SEM DIVISÓRIAS INTERNAS E SEM SANI | N/C | N/C | 6,0000 MÊS | R\$ 1.398,91 | R\$ R\$ 8.393,46 |
| | 0004 | LOCAÇÃO DE CONTAINER 2,30 X 4,30 M, ALT. 2,50 M, PARA SANITÁRIO, COM 3 BACIAS, 4 CHUVEIROS, 1 LAVATO | N/C | N/C | 2,0000 UN | R\$ 3.664,79 | R\$ R\$ 7.329,58 |
| | 0005 | LOCAÇÃO DE CONTAINER 2,30 X 4,30 M, ALT. 2,50 M, PARA SANITÁRIO, COM 3 BACIAS, 4 CHUVEIROS, 1 LAVATORIO E 1 MICTÓRIO (NAO INCLUI MOBILIZAÇÃO/DESMOBILIZAÇÃO) | N/C | N/C | 2,0000 UN | R\$ 3.664,79 | R\$ R\$ 7.329,58 |
| | 0006 | MOBILIZAÇÃO DE CONTAINER E EQUIPAMENTOS Mobilização de container e equipamentos | N/C | N/C | 89,5600 M³ | R\$ 1.234,98 | R\$ R\$ 110.604,81 |
| | 0007 | DESMOBILIZAÇÃO DE CONTAINER E EQUIPAMENTOS Desmobilização de container e equipamentos | N/C | N/C | 41.625,9500 M² | R\$ 1,52 | R\$ R\$ 63.271,44 |
| | 0008 | EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFALTICO, CAMADA DE BINDER - EXCLUSIVE CARGA E TRAN | N/C | N/C | 1.265,6400 M³ | R\$ 1.426,79 | R\$ R\$ 1.805.802,50 |
| | | EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFALTICO, CAMADA DE BINDER - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019 | | | | | |
| | | EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFALTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E T | | | | | |
| | | EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFALTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019 | | | | | |



| | | | | | | |
|------|--|-----|-----|-------------------|--------------|--------------------|
| 0009 | CARGA DE MISTURA ASFALTICA EM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3 (UNIDADE: T), AF_07/2020 CARGA DE MISTURA ASFALTICA EM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3 (UNIDADE: T), AF_07/2020 | N/C | N/C | 3.246,7400 t | R\$ 6,15 | R\$ R\$ 19.967,45 |
| 0010 | TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: TXKM) TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 | N/C | N/C | 98.646,1100 TXKM | R\$ 1,04 | R\$ R\$ 102.591,95 |
| 0011 | TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 | N/C | N/C | 176.929,0500 TXKM | R\$ 0,40 | R\$ R\$ 70.771,62 |
| 0012 | DEMOLICAO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023 DEMOLICAO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023 | N/C | N/C | 2.070,7100 M² | R\$ 13,25 | R\$ R\$ 27.436,91 |
| 0013 | TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 6 M3, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020 TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 6 M3, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020 | N/C | N/C | 225,9400 M³ | R\$ 3,18 | R\$ R\$ 718,49 |
| 0014 | ATERRO MANUAL DE VALAS COM AREIA PARA ATERRO. AF_08/2023 ATERRO MANUAL DE VALAS COM AREIA PARA ATERRO. AF_08/2023 | N/C | N/C | 206,6800 M³ | R\$ 86,97 | R\$ R\$ 17.974,96 |
| 0015 | EXECUCAO DE PASSEIO (CALCADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO C20, ACABAME EXECUCAO DE PASSEIO (CALCADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO C20, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NAO ARMADO. AF_08/2022 | N/C | N/C | 278,4700 M³ | R\$ 1.000,83 | R\$ R\$ 278.701,13 |
| 0016 | Fornecimento e assentamento de ladrilho hidraulico pastilhado, vermelho, dim. 20x20 cm, esp. 1.5cm, Fornecimento e assentamento de ladrilho hidraulico pastilhado, vermelho, dim. 20x20 cm, esp. 1.5cm, assentado com pasta de cimento colante, exclusive regularizacao e lastro | N/C | N/C | 2.016,5200 M² | R\$ 88,83 | R\$ R\$ 179.127,47 |
| 0017 | GUIA (MEIO-FIO) CONCRETO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO COM EXTRUSORA, 15 CM BASE X 30 CM ALTURA, A GUIA (MEIO-FIO) CONCRETO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO COM EXTRUSORA, 15 CM BASE X 30 CM ALTURA. AF_01/2024 | N/C | N/C | 2.255,3500 M | R\$ 54,37 | R\$ R\$ 122.623,38 |
| 0018 | PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRILICA, E = 30 CM, APLICACAO MANUAL. AF_05/2021 PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRILICA, E = 30 CM, APLICACAO MANUAL. AF_05/2021 | N/C | N/C | 3.202,7500 M² | R\$ 27,27 | R\$ R\$ 87.338,99 |
| 0019 | Pintura de faixa com tinta acrilica emulsionada em agua - espessura de 0,5 mm Pintura de faixa com tinta acrilica emulsionada em agua - espessura de 0,5 mm | N/C | N/C | 498,9700 M² | R\$ 17,85 | R\$ R\$ 8.906,61 |



| | | | | | | |
|-------------------|---|-----|-----|----------------|----------------|--------------------|
| 0020 | Placa de advertencia em aco, lado de 0,60 m - pelicula retrorrefletiva tipo I + SI - fornecimento e Placa de advertencia em aco, lado de 0,60 m - pelicula retrorrefletiva tipo I + SI - fornecimento e implantacao | N/C | N/C | 123.0000 UN | R\$ 253,18 | R\$ R\$ 31.141,14 |
| 0021 | Placa de regulamentacao em acoD=0,60m- pelicula retrorrefletiva pol+SI- fornecimento e implantacao Placa de regulamentacao em acoD=0,60m- pelicula retrorrefletiva pol+SI- fornecimento e implantacao | N/C | N/C | 8,0000 UN | R\$ 253,18 | R\$ R\$ 2.025,44 |
| 0022 | Placa de marco quilometrico em aco-0,60x0,865m- pelicula retrorrefletiva tipo I+I-fornecimento e imp Placa de marco quilometrico em aco-0,60x0,865m- pelicula retrorrefletiva tipo I+I-fornecimento e implantacao | N/C | N/C | 20,0000 UN | R\$ 302,63 | R\$ R\$ 6.052,60 |
| 0023 | Suporte para placa de sinalizacao em madeira de lei tratada8x8cm- fornecimento e implantacao Suporte para placa de sinalizacao em madeira de lei tratada8x8cm- fornecimento e implantacao | N/C | N/C | 151.0000 UN | R\$ 112,38 | R\$ R\$ 16.969,38 |
| 0024 | Tacha refletiva em resina sintetica- mono direcional tipo I- fornecimento e colocacao Tacha refletiva em resina sintetica- mono direcional tipo I-fornecimento e colocacao | N/C | N/C | 24,0000 UN | R\$ 39,81 | R\$ R\$ 955,44 |
| 0025 | LEVANTAMENTO OU REBAIXAMENTO DE TAMPAO DE POCO DE VISITA. LEVANTAMENTO OU REBAIXAMENTO DE TAMPAO DE POCO DE VISITA. | N/C | N/C | 26,0000 UN | R\$ 88,02 | R\$ R\$ 2.288,52 |
| 0026 | Varredura da superficie para execucao de revestimento asfaltico Varredura da superficie para execucao de revestimento asfaltico | N/C | N/C | 41.625,9500 M² | R\$ 0,06 | R\$ R\$ 2.497,56 |
| 0027 | ADMINISTRACAO LOCAL | N/C | N/C | 1,0000 UN | R\$ 188.727,84 | R\$ R\$ 188.727,84 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 3.177.864,91 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 3.177.864,91 |

Valor Total: R\$ 3.177.864,91

